
DODATEK č. 1 SMLOUVY č. 271/03/23 

O krátkodobém nájmu nebytových prostor a poskytnutí služeb 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Pronajímatelz 
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín 
Zastoupené:  - ředitel 
IČO: 136 948 21, DIČ: CZ699001303, číslo účtu:  
Kontaktní osoba: 
Kontaktní osoba V průběhu akce: hlavní pořadatel DK (bude upřesněn před akcí) 
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace - dále jen DK 
Kulturní dům Hodonín dále jen KD 

2. Nájemce: 
Art-Ist agency s.r.o. 
Adresa: Divadelní 603/3, 602 00 Bmo 

 
IČO: 29319251, DIČ : cz29319251, 
Kontaktní osoba při akci: I  
Přesná adresa pro fakturaci:  

II. 
KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM 

3. Název a účel akce : WOHNOUT Unplugged 
Počet návštěvníků : divadelní úprava - 637 míst k sezení (velký sál + balkón) 
Datum konání ˇ 15.3. 2024 od 19:00 do 22:00 hod. 

Příprava 
Vyklízení prostor 

( pro veřejnost otevřeno od 18:00 
15.3.2024 od 12:00 do 19:00 hod. 
15.3.2024 od 22:00 do 24:00 hod. 

22:00 ) 

Strany smlouvy se dohodli na Dodatku Č. 1, ve kterém se jen doplnilo číslo účtu Nájemce 
a Zastoupení Nájemce (nově doplněné údaje jsou červeně a podtržené). Ostatní údaje zůstávají beze 
změn a jsou zde citovány jen Z důvodů deponování smlouvy. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Zástupci účastníků této smlouvy po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že S jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 1 vy'še citované Smlouvy je vyhotovena ve dvou originálech 
a obě smluvní strany obdrží po jednom originále. 

V Hodoníně 17. 11. 2023 

DODATEK č. 1 SMLOUVY č. 271/03/23 

O krátkodobém nájmu nebytových prostor a poskytnutí služeb 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Pronajímatelz 
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín 
Zastoupená:  - ředitel 
IČO: 136 948 21, DIČ: CZ699001303, číslo účtu:  
Kontaktní osoba: 
Kontaktní osoba V průběhu akce: hlavní pořadatel DK (bude upřesněn před akcí) 
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace - dále jen DK 
Kulturní dům Hodonín -... dále jen KD 

2. Nájemce: 
Art-Ist agency s.r.o. 
Adresa: Divadelní 603/3, 602 00 Bmo 

 
IČO: 29319251, DIČ : cz29319251, 
Kontaktní osoba při akci: I
Přesná adresa pro fakturaci:  

II. 
KRÁTKODOBÝ PRONÁJEM 

3. Název a účel akce : WOHNOUT Unplugged 
Počet návštěvníků : divadelní úprava - 637 míst k sezení (velký sál + balkón) 
Datum konání . 15.3. 2024 od 19:00 do 22:00 hod. 

Příprava 
Vyklízení prostor 

( pro veřejnost otevřeno od 18:00 - 22:00 ) 
15.3.2024 od 12:00 do 19:00 hod. 
15.3.2024 od 22:00 do 24:00 hod. 

Strany smlouvy se dohodli na Dodatku č. 1, ve kterém se jen doplnilo číslo účtu Nájemce 
a Zastoupení Nájemce (nově doplněné údaje jsou červeně a podtržené). Ostatní údaje zůstávají beze 
změn a jsou zde citovány jen Z důvodů deponování smlouvy. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Zástupci účastníků této smlouvy po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že S jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 1 výše citované Smlouvy je vyhotovena ve dvou originálech 
a obě smluvní strany obdrží po jednom originále. 

V Hodoníně 17. 11. 2023 




